
令和５年５月９日

　　　  　支出負担行為担当官
　　　　　防衛省情報本部
　　　　　総務部長　伊藤　敬信

品 件 名 及 び 数 量

公 告 番 号 及 び 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 （ 税 込 ）

予 定 価 格 （ 税 込 ）

技 術 点 の 構 成

入　札　者　名 入札価格（税込） 環境性能に対する得点 総合評価点

入札１回目

トヨタモビリティ東京株式会社 ¥4,084,924 150 36.8

東京都港区芝浦３－１１－３４

¥4,084,924

同種の他の契約の予定価格が推測されるおそれがあるため公表しない。

入札結果等に係る情報

総合評価点　36.8点（価格点　4.08点・環境性能に対する得点　150点）

乗用自動車（キャブワゴン）

公告第４３号（５．３．２８）

令和5年5月9日

令和5年5月9日

トヨタモビリティ東京株式会社


